Que debe reconocerse el pago de la factura mencionada precedentemente. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 10: ABÓNESE a la firma CORREO OFICIAL DE LA REPUBLICA ARGENTINA 
SOCIEDAD ANONIMA, la factura N° 2981-00044054 por un monto de $ 740.699,95 (PESOS 
SETECIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 95/100 CTVOS), 
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2025 CON VTO 07/12/25 en concepto de 
reparto de la correspondencia oficial (Simples/Certificadas/Expreso, etc). 

ARTÍCULO 20: Por Direccion de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida